
UCHWAŁA NR LVI/747/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Siedlce darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Siedleckiego, oznaczonej jako działki ewidencyjne: 

- nr 671/2 o powierzchni 0,4005 ha (odcinek ul. Pięknej), 
- nr 675 o powierzchni 0,1755 ha (ul. Sportowa), 
- nr 679 o powierzchni 0,6775 ha (ul. Okrężna), 

w obrębie Nowe Opole, jednostce ewidencyjnej Siedlce, objęte księgą wieczystą nr SI1S/00067725/5, 
z przeznaczeniem na cel publiczny: drogi publiczne kategorii gminnej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: CD0D3CEA-8102-4D6F-A6D8-4B4CA46033A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


